Sindicato dos Empregados em Empresas de Asseio e Conservação de
Brasília.

...........................................................................................................................

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total global do presente Contrato é de R$4.852.804,32

(quatro milhões, oitocentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e quatro reais
e trinta e dois centavos) a ser pago em parcelas, de acordo com as seguintes
composições mensais:

- de 05/07/08 a 31/03/09:

MONTANTE “A”
1. Remuneração ..................................................................... R$146.513,94
2. Encargos Sociais (51,44%) ...............................................

[...]

de tributos.

...........................................................................................................................

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestou garantia de R$242.640,22 (duzentos e quarenta e
dois mil, seiscentos e quarenta reais e vinte e dois centavos), correspondente
a 5% (cinco por cento) do valor total do Contrato, em conformidade com o
disposto no artigo 56 da LEI, c/c o artigo 93 do REGULAMENTO, e nos
termos do item 9 do Edital da Concorrência nº 02/04.

...........................................................................................................................